

Formularz cenowo- techniczny zadania nr 4

1. Przedmiotem zamówienia są **sukcesywne dostawy fartuchów, rękawic i ochraniaczy foliowych, kieliszki i tace na leki, ostrza chirurgiczne, przyłbice, tasiemki identyfikacyjne, ustniki do gastrokopii, ciśnieniomierze zegarowe, miski nerkowate, słoje plastikowe, wzierniki ginekologiczne**, zwanych dalej wyrobami.
2. Wykonawca gwarantuje , że wszystkie wyroby objęte zamówieniem spełniać będą wszystkie - wskazane w niniejszym załączniku-wymagania eksploatacyjno-techniczne i jakościowe.
3. Dostarczane zamawiającemu poszczególne wyroby powinny znajdować się w trwałych- odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych odczynników zewnętrznych – opakowaniach (jednostkowych, zbiorczych) , na których umieszczona będzie informacja w języku polskim, zawierająca co najmniej następujące dane :
 - nazwa wyrobu, nazwa producenta,
 - kod partii lub serii wyrobu,
 - oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie , wyrażonej w latach i miesiącach,
 - oznakowanie CE,
 - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów

Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 12 miesiące od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.

4. Wykonawca oświadcza , że dostarczone zamawiającemu wyroby spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.
5. Wykonawca zapewnia , że na potwierdzenie stanu faktycznego , o którym mowa w pkt. 2 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wiosek na etapie realizacji zamówienia.
6. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych jednostkach miary. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości asortymentu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapis kolumny 3 i 4.
7. Poszczególne dostawy częściowe wyrobów będą realizowane w terminie **do 2 dni** roboczych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: bok@bialmed.pl.
8. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania zgodnie z następującą kalkulacją:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto	PRODUCENT/ Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=9/4	9= 6+7	10
1	Fartuchy foliowe (tzw. przedniak), o grubości folii 0,02 mm. op. 100' *LUB fartuchy foliowe z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak wykonany z folii polietylenowej o grubości ok. 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym op. 100'	op.	329	13,80 zł	4 540,20 zł	23%	16,97 zł	5 584,45 zł	Abena/ 108110
2	Ochraniacze foliowe na obuwie op. a 100 szt.	op.	329	4,10 zł	1 348,90 zł	8%	4,43 zł	1 456,81 zł	Greetmed/ Ochraniacze foliowe na obuwie/
3	Szpatułki drewniane (gładkość i jednolitość drewna) op. a 100 szt.	op.	659	2,85 zł	1 878,15 zł	8%	3,08 zł	2 028,40 zł	Greetmed/ GT128-100 – niesterylna
4	Kieliszki do leków z grubego plastiku (op. 90' lub 80' lub 75')	op.	1 320	1,95 zł	2 574,00 zł	8%	2,11 zł	2 779,92 zł	Promet Plast/ K2

5	Taca na leki , co najmniej na 32 kieliszki, każdy zestaw zawiera wsuwki na szczegółowy opis, wykonana z tworzywa umożliwiającego mycie i dezynfekcję, wymiary: 430 x 325 x 60mm (+/- 50 mm)	szt.	22	92,00 zł	2 024,00 zł	8%	99,36 zł	2 185,92 zł	Sinmed/ TACA
6	Ostrza chirurgiczne do skalpela , ze stali węglowej, wymienne; na opakowaniu pojedynczym obok numeru ostrza rysunek 1:1 w celu jednoznacznej identyfikacji rozmiaru ostrza na każdym pojedynczym opakowaniu nadruk numeru serii oraz daty ważności; ostrość i kąt ścięcia końcówki; dopasowane do mocowania trzonku; ostrze na jednej krawędzi; op. a 100 szt.: w rozmiarach od 10 do 24, (op a 100 sztuk)	op.	989	56,00 zł	55 384,00 zł	8%	60,48 zł	59 814,72 zł	Swann Morton/ 0201; 0202; 0203; 0204; 0239; 0219; 0205; 0222; 0223, 0224; 0206; 0207; 0208; 0210; 0211
7	Ostrza do skalpela z rękojeścią jednokrotnego użytku, sterylne, w rozmiarach od 10 do 24, op a 10 sztuk.	op.	22	5,40 zł	118,80 zł	8%	5,83 zł	128,30 zł	Greetmd/ Skalpel z ostrzem
8	Przyłbica ochronna op a 200 sztuk	op.	3	800,00 zł	2 400,00 zł	23%	984,00 zł	2 952,00 zł	Abena/ 1999913455
9	Tasiemki identyfikacyjne dla noworodków z miękkiego i odpornego na działanie wody tworzywa, z łatwo zapinanym zatrzaskiem (op a 100 szt)	op.	110	11,70 zł	1 287,00 zł	8%	12,64 zł	1 389,96 zł	Greetmed/ GT114-100/N (niebieska); GT114-100/R (różowa)
10	Tasiemki identyfikacyjne dla dorosłych z miękkiego i odpornego na działanie wody tworzywa, z łatwo zapinanym zatrzaskiem (op a 100 szt)	op.	550	12,80 zł	7 040,00 zł	8%	13,82 zł	7 603,20 zł	Greetmed/ GT114-100
11	Zaciskacze do pepowiny <u>sterylne</u> , łatwo zaciskane i łatwo otwierane, z gładkiego materiału.	szt.	5 280	0,14 zł	739,20 zł	8%	0,15 zł	798,34 zł	Greetmed/ GT112-100

12	Nożyczki do przecinania zaciskacza sterylne, sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	1 320	4,68 zł	6 177,60 zł	8%	5,05 zł	6 671,81 zł	Greetmed/ GT112-200
13	Szczoteczki cytologiczne jednokrotnego użytku, sterylne, pakowane indywidualnie typu cervex-brusch (miotelka) (op a 100 szt)	op.	11	29,00 zł	319,00 zł	8%	31,32 zł	344,52 zł	Greetmed/ Szczoteczka cytologiczna Cervex
14	Szczotka cytologiczna prosta (op a 100 szt)	op.	10	35,00 zł	350,00 zł	8%	37,80 zł	378,00 zł	Jiangsu HanHeng Medical Technology Co., Ltd/ Szczoteczka cytologiczna typ prosty
15	Kaczki plastikowe męskie	szt.	220	4,83 zł	1 062,60 zł	8%	5,22 zł	1 147,61 zł	FL Medical/ 25112
16	Kaczka jednorazowa (op a 100 szt)	op.	2	122,00 zł	244,00 zł	8%	131,76 zł	263,52 zł	Viyolsan Paper/ VYL301
17	Basen jednorazowy (op a 120 szt)	op.	2	65,00 zł	130,00 zł	8%	70,20 zł	140,40 zł	Dinopol/ MED-02
18	Pojemnik do dobowej zbiórki moczu z uchwytem	szt.	200	9,20 zł	1 840,00 zł	8%	9,94 zł	1 987,20 zł	Aptaca/ 12731
19	Baseny plastikowe z pokrywą	szt.	110	14,10 zł	1 551,00 zł	8%	15,23 zł	1 675,08 zł	Kamed/ BS-01B
20	Miski nerkowate plastikowe:								
	20 cm	szt.	22	2,19 zł	48,18 zł	8%	2,37 zł	52,03 zł	Kamed/ NM-005

	28 cm	szt.	44	2,24 zł	98,56 zł	8%	2,42 zł	106,44 zł	Kamed/ NM-006
21	Słoje plastikowe do dobowej zbiórki moczu typu tulipan.	szt.	220	6,90 zł	1 518,00 zł	8%	7,45 zł	1 639,44 zł	Kamed/ T-001
22	Wzierniki ginekologiczne jednorazowego użytku, sterylne, w rozmiarach: XS, S, M, L (op a 100 szt)	op.	176	89,50 zł	15 752,00 zł	8%	96,66 zł	17 012,16 zł	Greetmed/ Wzierniki ginekologiczne XS, S, M, L
23	Ustniki do gastrokopii dla dorosłych standardowe, o anatomicznej strefie zgryzu, z mocowaniem, nie zawierające lateksu, jednorazowego użytku, sterylne	szt.	6 550	2,45 zł	16 047,50 zł	8%	2,65 zł	17 331,30 zł	Jiangsu Kangjin Medical Instrument Co., Ltd/ EDHA8290
24	Ciśnieniomierz zegarowy dla dorosłych ze stetoskopem: - bardzo solidne wykonanie - manometr w obudowie metalowej - mankiet zapinany na rzep - w komplecie stetoskop oraz etui skóropodobne lub nylonowe*	szt.	132	48,50 zł	6 402,00 zł	8%	52,38 zł	6 914,16 zł	Wenzhou Bokang/ BK 2001 + 3001

25	Termometr medyczny elektroniczny do pomiaru temperatury ciała: - wytrzymały na upadki, - możliwość 100% dezynfekcji, - wodoodporny, - pakowany pojedynczo z plastikowym etui oraz w opakowaniu zbiorczym do 10 szt. - stanowiska pomiarowe: jama ustna, pachy i odbytnica - sygnał dźwiękowy informujący o gotowości do pracy oraz zakończeniu pomiaru, - pamięć ostatniego pomiaru, - automatyczne wyłączanie termometru - zakres pomiaru: A) od 32°C do 42-43,9°C, - dokładność +/- 0,1°C pomiędzy 34,0°C a 42,0°C * lub B) od 32°C – 42°C, - dokładność pomiaru +/- 0,1°C, 35,5°C – 42,0°C oraz +/- 0,2°C, poniżej 35,5°C i powyżej 42,0°C	szt.	660	17,30 zł	11 418,00 zł	8%	18,68 zł	12 331,44 zł	Little Doktor/ LD 302
26	Szczotki chirurgiczne jednokrotnego użytku nasączone 4 % chlorheksydyną	szt.	2 750	1,42 zł	3 905,00 zł	23%	1,75 zł	4 803,15 zł	DEA s.r.l/ CS-270-C
27	Rękawice foliowe damskie M (op a 100 szt)	op.	2 600	1,20 zł	3 120,00 zł	23%	1,48 zł	3 837,60 zł	Plast/ Rękawice foliowe damskie M
					RAZEM :	149 317,69 zł			163 357,88 zł